ETEC ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS
N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 107/02/2016 de 04/01/2016. Processo n° 322/2016

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC ADOLPHO BEREZIN, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

01. Componente Curricular: Cálculos Financeiros (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado(s)
03 / Ricardo Corrêa Sampaio / 35.397.035-9 / 53,34 / 1º

  Candidato(s) não Aprovado(s).
  Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
  11 / 27.203.524-5 / 49,00

 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG

04 / 44.140.876-X
05 /  41.632.760-6
06 / 33.845.461-5
12 / 19.296.765-4
15 / 44.639.548-1
16 / 49.351.539-2
24 / 21.503.191-X
25 / 20.083.803-9
28 / 25.071.010-9

02. Componente Curricular: Gestão Empresarial (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
10 / Fabiana Martins do Nascimento Alves Silva / 22.544.952-3 / 81,66 1º
24 / Liliam Ilacqua / 21.503.191-X / 62,33 / 2º
25 / Everaldo Vitorazzi Felippe / 20.083.803-9 / 55,0 /3º

Candidato(s) não Aprovado(s).
             Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

32 / 40.801.852-5 / 46,0

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

   04 /  44140876-X
   06 / 33.845.461-5
   15 / 44.639.548-1
   21 /  13.038.646

   28 / 25.071.010-9

03. Componente Curricular: Ética e Cidadania Organizacional
(Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado(s)
03 / Ricardo Corrêa Sampaio / 35.397.035-9 / 72,00 / 1º

- Graduado(s)
14 / Gabriela Mendes dos Santos / 28.314.564-X / 84,33 / 1º
30 / Marcelo Hipólito de Moura / 22.547.370-7 / 80,0 / 2º
10 / Fabiana Martins do Nascimento Alves Silva / 22.544.952-3 / 78,66 / 3º

Candidato(s) não Aprovado(s).
 Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
01 / 12.281.458-7 / 35,0

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

02 / 8.496.188-0
04 / 44.140.876-X
06 / 33.845.461-5
08 / 11.395.036-6
09 / 19.378.862-7
15 / 44.639.548-1
17 / 16.298.922-2
18 / 46.270.135-9
19 / 18.993.844-4
20 / 6.803.806
27 / 46.023.255
28 / 25.071.010-9
29 / 17.330.683-4
31 / 18.270.053-7
32 / 40.801.852-5

 04.    Componente Curricular: Aplicativos Informatizados (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado(s)

07 / Vinicius Mazonetto / 42.957.977-9/ 60,00 / 1º

- Graduado(s)
22 / Edimilson Estevam da Cruz / 32.766.591-9/ 75,00 / 2º

 Candidato(s) Ausente(s)
 Nº de Inscrição/ RG
 10 / 22.544.952-3

 15 / 44.639.548-1
 28/ 25.071.010-9

05.   Componente Curricular: Processos Operacionais Contábeis (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
17 / José Antonio Pereira Lerizzi / 16.298.922-2/ 61,34 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04 / 44.140.876-X
10 / 22.544.952-3
11 / 27.203.524-5
15 / 44639548-1
21 / 13.038.646
28 / 25.071.010-9

06.   Componente Curricular: Gestão de Pessoas II (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
30 / Marcelo Hipólito de Moura   / 22.547.370-7 / 75,66 / 1º
14 / Gabriela Mendes dos Santos / 28.314.564-X / 65,33 / 2º
27 / Aline Cristina Pereira da Costa / 46.023.255 / 51,00 / 3º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

05 / 41.632.760-6
06 / 33.845.461-5
08 / 11.395.036-6
10 / 22.544.952-3
15 / 44639548-1
17 / 16.298.922-2
18 / 46.270.135-9
21 / 13.038.646
24 / 21.503.191-X
28 / 25.071.010-9

 32 / 40.801.852-5

07.    Componente Curricular: Gestão de Pessoas III (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
30 / Marcelo Hipólito de Moura  / 22.547.370-7 / 78,33 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

05 /  41.632.760-6
06 / 33.845.461-5
08 / 11.395.036-6
10 / 22.544.952-3
15 / 44.639.548-1
18 / 46.270.135-9
24 / 21.503.191-X
32 / 40.801.852-5

08. Componente Curricular: Cálculos Estatísticos (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado(s)
03 / Ricardo Corrêa Sampaio / 35.397.035-9 / 68,33 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG

 05 /    41.632.760-6
11 /    27.203.524-5
12 /    19.296.765-4
15 /    44.639.548-1
16 / 49.351.539-2
23 / 30.005.394-0
25 / 20.083.803-9
28 / 25.071.010-9

09. Componente Curricular: Gestão Empreendedora e Inovação (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
30 / Marcelo Hipólito de Moura / 22.547.370-7 / 79,34 / 1º
10 / Fabiana Martins do Nascimento Alves Silva / 22.544.952-3  / 62,34 / 2º
08 / Romoaldo Quintal / 11.395.036-6 / 54,0 / 3º

Candidato(s) não Aprovado(s).
Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
25 / 20.083.803-9 / 38,00

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04 / 44.140.876-X
05 / 41.632.760-6
06 / 33.845.461-5
11 / 27.203.524-5
15 / 44.639.548-1
24 / 21.503.191-X

26 / 33.826.133-3
28 / 25.071.010-9
32 / 40.801.852-5

10. Componente Curricular: Gestão Financeira e Econômica (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
25 / Everaldo Vitorazzi Felippe / 20.083.803-9 / 58,67 / 1º
24 / Liliam Ilacqua / 21.503.191-X / 57,00 / 2º

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
04 / 44.140.876-X
05 / 41.632.760-6
11 / 27.203.524-5
15 / 44.639.548-1
16 / 49.351.539-2
28 / 25.071.010-9

11. Componente Curricular: Gestão da Produção e Materiais (Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
10 /  Fabiana Martins do Nascimento Alves Silva / 22.544.952-3 / 83,00 / 1°
08 /  Romoaldo Quintal / 11.395.036-6 / 57,66 / 2º

Candidato(s) não Aprovado(s).
 Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
13 / 11.935.823-2/ 49,33

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
15 / 44.639.548-1
26 / 33.826.133-3
28 / 5.071.010-9
30 / 22.547.370-7

12. Componente Curricular: Logística Empresarial e Negociação Internacional
(Administração);

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)
30 / Marcelo Hipólito de Moura / 22.547.370-7 / 78,00 / 1º

Candidato(s) não Aprovado(s).
 Nº de Inscrição/ RG/ Nota.
13 / 11.935.823-2/ 48,66

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
08 /  11.395.036-6
10 /  22.544.952-3
15 /  44.639.548-1
28 /  25.071.010-9